UNIVERSIDADE REGIONAL DO CARIRI
CENTRO DE HUMANIDADES

DEPARTAMENTO DE HISTÓRIA
CURSO DE HISTÓRIA

ANEXO 07

ATA DE DEFESA DO TRABALHO DE CONCLUSÃO DE CURSO

Aos ________ dias do mês de ____________ do ano de _______________ realizou-se

no Campus do Pimenta, à rua Coronel Antonio Luís 1161, em Crato-CE, a sessão pública

de defesa do trabalho de conclusão do curso,

intitulado_______________________________________________________________

______________________________________________________________________

____________________________________________________________________, na

modalidade de ________________________________, apresentado(a) pelo(a) aluno(a)

______________________________________________________________________,

que concluiu os créditos exigidos para a obtenção do título de Licenciatura plena em

História pela Universidade Regional do Cariri, segundo os registros constantes nos

arquivos da Coordenação de Trabalho de Conclusão do Curso. Os trabalhos foram

instalados pelo(a)

professor(a)____________________________________________________________,

Orientador(a) d(a) candidato(a) e presidente da Banca Examinadora, que foi constituída

pelos seguintes professores:

_____________________________________________________________________ e

______________________________________________________________________

___. A Banca Examinadora, tendo decidido aceitar o trabalho de Conclusão do Curso,

passou à arguição pública do (a) candidato (a). Encerrados os trabalhos de arguição, os

examinadores deram o parecer final sobre o Trabalho de Conclusão do Curso, tendo

atribuído a(o) candidato(a) as seguintes notas:

Orientador:

______________________________________________________________________

Nota: ______________

Assinatura _____________________________________________________________

Examinador 1:

______________________________________________________________________

Nota: ___________

Assinatura ____________________________________________________________

Examinador 2:

______________________________________________________________________

Nota: ____________

Assinatura _____________________________________________________________

O(a) candidato(a) foi aprovada com a média ____________________. Proclamados os

resultados pelo(a) Presidente da Banca, foram encerrados os trabalhos e para constar eu,

professor(a)

_____________________________________________________________, constituído

secretário dessa sessão, lavrei a presente ata que assino juntamente com os demais

membros da banca Examinadora.

Crato-CE, _______ de _________________ de ___________.

__________________________________________________

Presidente da Banca Examinadora

______________________________________________________

Examinador 1

____________________________________________________

Examinador 2

________________________________________________________

Coordenação do TCC